
 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 
 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
A-Clean Airfresh Citrus 

 

 

Tekutý osvěžovač vzduchu, který lze použít i jako slabší čisticí prostředek. 
 

 

Vlastnosti 
A-Clean Airfresh je vysoce koncentrovaný, dlouho aktivní osvěžovač vzduchu 
s citrónovou vůní, je možné jej použít i jako slabší čistící prostředek. Ideální 
pro použití po vyčištění cisteren od butylů, xylénů, acetonů atd. Použití je také 
možné na krátkodobé potlačení zápachu z odpadních vod na mycích linkách, 
v těchto případech však doporučujeme spíše podniknout opatření, která by vedla 
ke zjištění důvodu zápachu a k eliminaci jeho příčin. Přípravek je vhodný 
i pro použití na mycích linkách vybavených biologickými čistírnami odpadních vod. 
 
Použití 
Před použitím A-Clean Airfresh zkontrolujte, zda znečištění bylo z povrchu 
odstraněno vhodným prostředkem A-Clean. Přípravek rozptylte do vzduchu nebo 
naneste na povrch. Ředění závisí na způsobu použití: 1 : 20 až 1 : 450 (nízký tlak 
– vysoký tlak). 
Při dolévání do odpadní vody potřebné množství záleží na místních podmínkách – 
je třeba odzkoušet.  
 
Bezpečnost 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
 
Chemická a technická informace 
Vzhled:  Čirá žlutá kapalina 
pH:   7,5 – 8,5 
Hustota:  1,02 g / cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné. 
 
Balení :  25 l / 1000 l 

 

 


